
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 82

Data da emissão do comprovante: 28/04/2024 08:55:33

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 45

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 27/03/2017 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 25/03/2017 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/04/2017 09:00:00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS
PLUVIAIS, com fornecimento de materiais, mão-de-obra e equipamentos necessários para a
Interligação entre o Acesso da Avenida Richard Freudemberg com a Avenida Cleophano Pitaguary
de Agudos – SP.
Resumo:
EXECUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, com fornecimento de materiais, mão-de-obra e
equipamentos necessários para a Interligação entre o Acesso da Avenida Richard Freudemberg com
a Avenida Cleophano Pitaguary de Agudos – SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2017 00:00:00Recurso Interposto pela Licitante J J Terraplan... Baixar

27/04/2017 00:00:00Publica Julgamento da Habilitação - Imprensa of... Baixar

26/04/2017 00:00:00Ata TP 001/2017 - Julgamento da Fase de Habilit... Baixar

12/04/2017 00:00:00Ata TP 001_2017 Baixar

27/03/2017 00:00:00Planilha Orçamentária Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08f33c6a6dfab629ae43a76f33ab66c8.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6c5d3826932b0f96d25f33f4735219cf.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/00af3e0896f8c23feb160b86470f10b8.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3bb89b3aced6a11163d4cdb3eb458b00.PDF
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/df2f54a63e5d3dc095dbbca8fa845cf7.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
27/03/2017 00:00:00Composição Analítica do BDI Baixar

27/03/2017 00:00:00Cronograma Físico Financeiro Baixar

27/03/2017 00:00:00TP 01/2017 - Projeto Baixar

27/03/2017 00:00:00Edital TP 001/2017 - EXECUÇÃO DE GALERIAS DE ÁG... Baixar

25/03/2017 00:00:00Publica Edital na Imprensa Oficial Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f2898ae9452938f486fa95fc5f10e70d.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a0aa032c79164a7f3e0660c272dd4b52.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/015903d8fc9d053f08cd09232e91850b.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/671945be6d3f5447dcacc300074b21c0.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/56c890b7c400ab846ca302af9dbc19d0.pdf

